
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

2021.gada 19.augustā          sēdes protokols Nr.9.,74.p.  

LĒMUMS Nr.138 

Par nekustamā īpašuma “Veckļaviņi”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads,  

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

 

Aizkraukles novada pašvaldības dome izskatīja SIA “Aizkraukles mērnieks”, reģistrācijas 

Nr.45403016678, juridiskā adrese Spīdolas iela 7-1, Aizkraukle, Aizkraukles novads, 2021.gada 

14.jūlija iesniegumu (reģistrēts pašvaldībā 30.07.2021. Nr.1.1-5-B/173) par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Veckļaviņi”, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820090005. 

Izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts, ka iesniegtais zemes ierīcības projekts 

nosaka nekustamā īpašuma “Veckļaviņi”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32820090005 

sadalīšanu divās zemes vienībās, atdalot uz zemes vienības esošu viensētu, kur no jauna veidojamās 

zemes minimālā platība ir 1,0 ha, paliekošo zemes vienības daļu saglabājot esošā nekustamā 

īpašuma “Veckļaviņi” sastāvā. Zemes ierīcības projekts ir izstrādāts, ievērojot Skrīveru novada 

domes apstiprinātos zemes ierīcības projekta nosacījumus. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.panta 

pirmās daļas 3.punktu, 9.panta pirmo daļu, 19., 22.pantu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.apakšpunktu, 18., 35., 36. un 37.punktu, 

Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” 11.6.apakšpunktu, 26. un 28.punktu, Administratīvā procesa likuma 65.panta pirmo 

daļu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

12.08.2021. atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, 

Andris ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dāvis KALNIŅŠ, Einārs ZĒBERGS, Evija 

VECTIRĀNE, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Leons LĪDUMS, Mārtiņš DAĢIS, Uģis RUBENIS, Uldis 

DZĒRVE, Zane ROMANOVA), "Pret" – nav, "Atturas" – nav , Aizkraukles novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

1.  Apstiprināt nekustamā īpašuma “Veckļaviņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32820090005, kas atrodas Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, zemes ierīcības projektu par 

zemes vienības sadalīšanu, izveidojot 1 (vienu) jaunu nekustamo īpašumu.  

2.  Zemes vienību (Nr.1) ar platību 1,00 ha, kadastra apzīmējums 32820090226, saglabāt esošā 

nekustamā īpašuma “Veckļaviņi” sastāvā un saglabāt adresi “Veckļaviņi”, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101).  

3.  No zemes vienības (Nr.2) ar platību 6,07 ha, kadastra apzīmējums 32820090227, izveidot 

jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu “Veckļaviņu pļava” un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101) un zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

4.  Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo daļu, šo 

lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona- pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona- pēc juridiskās 

adreses). 



2 

 

 

Pielikumā: izkopējums no zemes ierīcības projekta uz 1 lp. 

 

                                         

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

 

 

 


